
Id: ZIYRW-IYHOK-PYMHJ-ECSTU-ENBBH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI-277/10
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Lasowice Wielkie: - nr XVI – 104/2004 z dnia 25 lutego 2004r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora 

finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadania publicznego nie 
określonego w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
Nr 96, poz. 873), sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania - nr XXII – 

142/2004 z dnia 20 października 2004r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XVI-104/2004 Rady 
Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 lutego 2004r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 
dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 

zysku, na realizację zadania publicznego nie określonego w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873), sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli 

wykonania zleconego zadania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 271, nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203 i nr 167 
poz. 1759, z 2005 r. nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 1475 oraz z 2006 r. nr 17 poz. 128 i nr 181 poz. 1337, z 2007 
r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218 z 2008 r. nr 180 poz. 1111; nr 223 poz. 1458 z 2009 r. nr 52 
poz. 420 z 2010 r. nr 157 poz. 1241; nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. nr 28 poz. 146) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI – 104/2004 z dnia 25 lutego 2004r. w sprawie określenia trybu postępowania 
o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, na realizację zadania publicznego nie określonego w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873), sposobu jej rozliczenia oraz sposobu 
kontroli wykonania zleconego zadania. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXII – 142/2004 z dnia 20 października 2004r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały nr XVI-104/2004 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 lutego 2004r. w sprawie określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadania publicznego nie określonego w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873), sposobu jej rozliczenia oraz sposobu 
kontroli wykonania zleconego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Bawej


